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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolbesøget sker på
baggrund af en anonym forbrugerhenvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
gode arbejdsgange for beskyttelse af sandwich under transport
fra køkken til Basen, opbevaringstemperatur ved sandwich i
bordkøler i Basen samt opbevaring af dagens kage udbudt til
salg i Basen. Set opbevaring af sandwich i bordkøler, målt
opbevaringstemperatur heri uden anmærkninger.
Virksomheden redegjorde for emballering af sandwich og
transport i transportkasse fra køkken til Basen.
Opbevaringstemperatur i kølerum i køkken er kontrolleret uden
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Bordkøler, bordplader og område ved håndvask i Basen samt
kølerum i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse på procestrin opbevaring på køl samt udpegning
af dette trin som et kritisk kontrolpunkt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater
vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur,
varmebehandling, nedkøling, genopvarmning og
slutskylstemperatur i opvaskemaskine for perioden fra den 18.
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februar 2022 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret om virksomheden i ikke færdigpakkede fødevarer kan oplyse om
allergene ingredienser og at der skiltes hermed samt set materiale som sikrer, at allergene ingredienser kan
oplyses til kunden umiddelbart. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Da alt produktion af mad til virksomhedens anden afdeling "Basen" produceres i køkken/café og ansvaret for
egenkontrollen ligger her ophøres "Basen" som selvstændig kontrolobjekt. Kontrollen af aktiviteterne i Basen
udføres på dette kontrolobjekt (køkken/café).


